1
VC-MH70FPM
VC-MH72FPM
VC-M51FPM / VC-M50FPM
SY7J5VCA582U/
VC-MH70FPM
VC-MH72FPM
VC-M51FPM

pièces spécifiées pour maintenir la sécurité et la performance de
l'appareil.
"COMMENT COMMANDER DES PIECES DE RECHANGE"
Pour voir votre commande exécutée de manière rapide et correcte,
veuillez fournir les renseignements suivants.
1. NUMERO DE MODELE 2. NO DE REFERENCE
3. NO DE LA PIECE 4. DESCRIPTION
5. CODE DE PRIX
COMMENT IDENTIFIER LES
TRANSISTORS-PUCES ET LES DIODES
PAR LEURS MARQUAGES
(1) Base/Entrée
(2) Emetteur/Terre
(3) Collecteur/Sortie
MARQUE ★: SECTION CHARGEE DE LA FOURNITURE
DE PIECES DE RECHANGE
Marking
Fig. 1
(3)
(1)
(2)
DUNTK5522TEV8(VC-M71/72FPM), DUNTK5522TEW5(VC-M70FPM)
DUNTK5522TEW4(VC-M51/50FPM)
BLOC PRINCIPAL
TRANSISTORS
DESCRIPTION NO DE PIÈCE NO DE RÈF 71/72FPM 70FPM 51/50FPM  CODE ★
TRANSISTOR VSUN2213///-1 Q305 - - N/A AA J
CONDENSATEURS
DESCRIPTION NO DE PIÈCE NO DE RÈF 71/72FPM 70FPM 51/50FPM  CODE ★
1.0 16V CÉRAMIQUE VCKYD41CF105Z C216 1 N/A - AB J
0.01 50V CÉRAMIQUE VCKYCY1HF03ZS C307 - - 1 AA J
0.01 50V CÉRAMIQUE VCKYCY1HF03ZS C308 - - 1 AA J
0.01 50V CÉRAMIQUE VCKYCY1HF03ZS C309 - - 1 AA J
0.01 50V CÉRAMIQUE VCKYCY1HF03ZS C310 - - 1 AA J
10P 50V CÉRAMIQUE VCCCCY1HH100DS C320 - - 1 AA J
0.01 50V CÉRAMIQUE VCKYCY1HF03ZS C324 - - N/A AA J
0.01 50V CÉRAMIQUE VCKYCY1HF03ZS C325 - - N/A AA J
Marquage
PACKAGE MARQUAGE NO DE PÈCE MARQUE MARQUAGE  CODE MARQUE
FIG 1. 6A VSUN2111///-1* PNP 14 VSDTA114EK/-1* PNP
FIG 1. 6B VSUN2112///-1* PNP 15 VSDTA124EK/-1* PNP
FIG 1. 6C VSUN2113///-1* PNP 16 VSDTA144EK/-1* PNP
FIG 1. 8A VSUN2211///-1* NPN 24 VSDTC114EK/-1* NPN
FIG 1. 8B VSUN2212///-1* NPN 25 VSDTC124EK/-1* NPN
FIG 1. 8C VSUN2213///-1* NPN 26 VSDTC144EK/-1* NPN
FIG 1. FQ VS2A1037KQ-1 BQ VS2SC2412KQ-1
8
VC-MH70FPM
VC-MH72FPM
VC-M51FPM / VC-M50FPM
LIST DES PIECES DE RECHANGE
CONDENSATEURS (Suite)
DESCRIPTION NO DE PIÈCE NO DE RÈF 71/72FPM 70FPM 51/50FPM  CODE ★
1000P 50V CÉRAMIQUE VCKYCY1HB102KS C622 - - 1 AA J
1.0 16V CÉRAMIQUE VCKYD41CF105Z C2301 1 N/A - AB J
1.0 16V CÉRAMIQUE VCKYD41CF105Z C2302 1 N/A - AB J
100P 50V CÉRAMIQUE VCKYD41HB101K C2303 1 N/A - AA J
100P 50V CÉRAMIQUE VCKYD41HB101K C2304 1 N/A - AA J
RESISTANCES
DESCRIPTION NO DE PIÈCE NO DE RÈF 71/72FPM 70FPM 51/50FPM  CODE ★
1.5K 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF152JS R203 - - N/A AA J
2.7K 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF272JS R203 - - 1 AA J
47K 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF473JS R301 - - 1 AA J
00 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF000JS R310 - - N/A AA J
00 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF000JS R311 - - N/A AA J
47K 1/8W CHARBON VRD-RA2BE473J R316 - - N/A AA J
10K 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF103JS R729 1 N/A - AA J
75 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF750JS R2301 1 N/A - AA J
100 1/8W CHARBON VRD-RA2BE101J R2303 1 N/A - AA J
47K 1/8W CHARBON VED-RA2BE473J R6301 1 N/A - AB J
4.7K 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF472JS R6302 1 N/A - AC J
47K 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF473JS R6313 1 N/A - AB J
4.7K 1/16W OXYDE DE MÉTAL VRS-CY1JF472JS R6314 1 N/A - AA J